

# Årsredovisning

---

## *Ola Glantz VS AB*

556997-5401

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Glantz

2024-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom värme och sanitet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat aktierna i Förvaltning Byggatan 4d AB, 559358-1373.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 153	5 030	4 572	4 244	2 730
Resultat efter finansiella poster	-336	1 723	512	753	303
Soliditet %	51	87	85	75	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat bostadsbyggande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 233 917	1 367 444
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 500	
- Balanseras i ny räkning		1 367 444	-1 367 444
- Årets resultat			-335 815
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 413 860	-335 815

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 413 860
Årets resultat	-335 815
Summa	2 078 045

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 078 045
Summa	2 078 045

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 153 332	5 029 503
Övriga rörelseintäkter	5 727	269 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 159 059</b>	<b>5 299 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 370 199	-1 702 564
Övriga externa kostnader	-737 231	-570 842
Personalkostnader	2 -1 341 467	-1 267 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 372	-31 265
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 478 269</b>	<b>-3 572 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-319 210</b>	<b>1 726 390</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 214	130
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 819	-3 778
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 605</b>	<b>-3 648</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-335 815</b>	<b>1 722 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-335 815</b>	<b>1 722 742</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-355 298
<b>Årets resultat</b>	<b>-335 815</b>	<b>1 367 444</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 099	117 471
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		88 099	117 471
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	817 580	0
Fordringar hos koncernföretag		1 451 420	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 269 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 357 099</b>	<b>117 471</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 888	77 788
<i>Summa varulager m.m.</i>		50 888	77 788
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		561 937	218 000
Fordringar hos koncernföretag		38 718	0
Övriga fordringar		114 104	471 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 636	226 375
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		859 395	916 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		917 575	1 919 485
<i>Summa kassa och bank</i>		917 575	1 919 485
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 827 858</b>	<b>2 913 324</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 184 957</b>	<b>3 030 795</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 413 860	1 233 917	
Årets resultat	-335 815	1 367 444	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 078 045	2 601 361	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 128 045</b>	<b>2 651 361</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 213 336	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 213 336</b>	<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	86 664	0	
Leverantörsskulder	404 874	101 138	
Skatteskulder	18 701	195 977	
Övriga skulder	229 551	36 062	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	103 786	46 257	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>843 576</b>	<b>379 434</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 184 957</b>	<b>3 030 795</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	209 941	134 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	109 941
Försäljningar/utrangeringar	-	-34 400
Utgående anskaffningsvärden	209 941	209 941
Ingående avskrivningar	-92 470	-75 229
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	14 024
Årets avskrivningar	-29 372	-31 265
Utgående avskrivningar	-121 842	-92 470
Redovisat värde	88 099	117 471

### Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	817 580	-
Utgående anskaffningsvärden	817 580	-
Redovisat värde	817 580	-

#### Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Förvaltning Byggatan 4d AB	559358-1373	Skåne län						

### Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	866 680	-
---	---------	---

### Not 6 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Aktier i dotterbolag	817 580	0
----------------------	---------	---

**UNDERSKRIFTER**

Vinslöv

*Ola Glantz*  
Ola Glantz  
2024-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

*Jesper Stuesson*  
Jesper Stuesson  
Auktoriserad revisor
